	S1-4
	晚上9:33 
香港時間
(2.8.2022)
法國時間
下午3:33 
(2.8.2022)
	羅斯齊爾德大賽 (一級賽)
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	法國多維爾馬場 - 草地 - 1600米 (直路)
三歲以上雌馬。配磅︰三歲馬123磅；四歲以上馬130磅。
總獎金 (歐元) €300,000
冠軍 €171,420，亞軍 €68,580，季軍 €34,290，殿軍 €17,130，第五名 €8,580。
總獎金 (等值港元) $2,459,000
冠軍 $1,405,100，亞軍 $562,100，季軍 $281,100，殿軍 $140,400，第五名 $70,300。



	
	1

	嬌愛娜
戈勒尼 (法國)
130 磅
柏士祺
(4) 
KENNELLA (FR) 4 棗 雌
Nicolas Caullery (FR)
[102]
Stephane Pasquier
Kendargent (FR)－Ella Diva (FR) (Heliostatic (IRE))
馬主: Derek Ronald Lodge & Nicolas Campos

	出道至今
:
15 (2-4-2)
草地
:
15 (2-4-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,480,055
同場
:
5 (2-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/5
	6/6/21
	G2
	沙特利咸大賽 三歲馬 雌馬
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	軟 
	123
	
	梅諾
	3
	
	
	
	
	1.40.82
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	4.1
	
	
	緹麗驥
嬌愛娜
See The Rose (IRE)
	留守包尾，四百米處時受催策，二百米處時走勢仍佳，終點前迫趕頭馬，力拼下僅敗。

	4/12
	18/11/21
	L
	塞里斯大賽 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	楓丹白露
	1400 左
草地 
	軟 
	129
	
	蘇銘倫
	1
	
	
	
	
	1.30.89
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	2.6F
	
	
	Orendina (FR)
Wooturn (FR)
Romanosa (GB)
	留守中間位置，五百米處起受催策，三百米處時移出，走勢尚佳，但從未威脅三甲馬匹。

	5/7
	15/5/22
	L
	蕭柏錦標 四歲以上 雌馬
歐元48,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好軟 
	125
	
	高俊誠
	7
	
	
	
	
	1.18.21
	
	
	
	
	
	
	5
	4.3
	8.6
	
	
	金時尚
天姬天下
Wooturn (FR)
	留守接近包尾，四百米處時受催策，末段較為均速。

	7/7
	15/6/22
	G2
	劍橋公爵錦標 四歲以上 雌馬
英鎊175,000
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	128
	
	巴米高
	2
	
	
	
	
	1.39.99
	
	
	
	
	
	
	7
	6.5
	50/1
	
	
	嬌紅灘
迅雷美人
初吻
	居前列，自四百米處起受催策，自三百米處起轉弱。

	1/9
	10/7/22
	L
	金剛威錦標 四歲以上 雌馬
歐元48,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	好軟 
	125
	
	柏士祺
	4
	
	
	
	
	1.36.39
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	9.2
	
	
	嬌愛娜
Susu's Dimples (GB)
Pamouschana (FR)
	居前列，末段走勢仍勁。


	
	2

	明珠常盈
杜明義 (愛爾蘭)
130 磅
李威廉
(6) 
PEARLS GALORE (FR) 5 棗 雌
Paddy Twomey (IRE)
[109]
Billy Lee
Invincible Spirit (IRE)－Pearl Banks (GB) (Pivotal (GB))
馬主: Scea Haras De Saint Pair

	出道至今
:
15 (6-4-1)
草地
:
13 (6-4-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (2-1-0)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,474,928
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/15
	3/10/21
	G1
	森林大賽 三歲以上
歐元350,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	大爛 
	125
	
	李威廉
	5
	
	
	
	
	1.22.97
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	8.7
	
	
	太空藍調
明珠常盈
當機立斷
	居前列，四百米處時受催策，其後取得領先，三百米處時受對手挑戰，二百米處時仍奮力爭先，終點前被超越。

	6/13
	6/11/21
	G1
	育馬者盃一哩大賽 三歲以上
美元2,000,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	123
	
	李威廉
	10
	
	
	
	
	1.34.01
	
	
	
	
	
	
	6
	3
	25.8
	
	
	太空藍調
暢遊海峽
逸帆影
	居中間的啣接位置，四百米處起受催策，自三百米處起較為均速。

	1/7
	6/4/22
	L
	古蹟錦標 四歲以上
歐元40,000
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	好 
	133
	
	李威廉
	3
	
	
	
	
	1.42.63
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	4/5F
	
	
	明珠常盈
普特鎮
確得力
	追趕領放馬，四百米處起受催策，三百米處時向前推進至領先位置，最後二百米已有明顯優勢，接近終點前已奠定勝局。

	1/7
	22/5/22
	G2
	Lanwades Stud S. 四歲以上 雌馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1600 右
草地 
	好黏 
	128
	
	李威廉
	3
	
	
	
	
	1.39.62
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	8/11F
	
	
	明珠常盈
答得響
氣勢馳騁
	出閘迅速，瞬即緊隨領放馬，四百米處時進佔第二位，三百米處時受催策下取得領先，但瞬即受對手挑戰，接近終點前仍有優勢，勝出賽事。

	2/5
	17/7/22
	G2
	詩人錦標 三歲以上
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	133
	
	李威廉
	6
	
	
	
	
	1.25.24
	
	
	
	
	
	
	2
	3.5
	15/8
	
	
	Order of Australia (IRE)
明珠常盈
誘引者
	跑來搶口，留守第二位，三百米處時迫趕領放馬，可惜瞬即被拋離，其後再無餘力。


	
	3

	嬌紅灘
卓珍妮 (英國)
130 磅
布宜學
(7) 
SAFFRON BEACH (IRE) 4 栗 雌
Jane Chapple-Hyam (GB)
[116]
William Buick
New Bay (GB)－Falling Petals (IRE) (Raven's Pass (USA))
馬主: Mrs B V Sangster, J Wigan & O Sangster

	出道至今
:
10 (5-2-0)
草地
:
10 (5-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (3-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元6,156,791
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/13
	9/7/21
	G1
	法爾曼斯錦標 三歲以上 雌馬
英鎊215,500
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1600 直
草地 
	好快 
	124
	
	易健寧
	2
	
	
	
	
	1.35.93
	
	
	
	
	
	
	11
	12
	14/1
	
	
	白雪燈
后土
滴酒不沾
	早段在跑道中央競跑，居前列，一千米處時移至外欄，六百米處時受催策，四百米處時內閃，三百米處起逐步轉弱。

	1/10
	21/8/21
	G3
	愛特蘭塔錦標 三歲以上 雌馬
英鎊80,000
	英
	沙丘園
	1600 右
草地 
	好 
	124
	
	杜苑欣
	3
	
	
	
	
	1.42.73
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	9/2
	
	
	嬌紅灘
花裡意
風雅之城
	居前列，六百米處時追趕領放馬，四百米處時取得領先，受力策下於三百米處時仍有一個馬位的優勢，終點前維持高速。

	1/12
	2/10/21
	G1
	太陽戰車錦標 三歲以上 雌馬
英鎊250,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	126
	
	布宜學
	3
	
	
	
	
	1.40.58
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	5/1
	
	
	嬌紅灘
后土
夢泰斗
	於接近外欄取得領先，四百米處時走勢仍佳，三百米處時越走越勁，二百米處時仍有優勢，一放到底。在所屬馬群以首名觸線。

	4/14
	26/3/22
	G1
	杜拜草地大賽 三歲以上
美元5,000,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	121
	
	杜苑欣
	7
	
	
	
	
	1.45.77
	
	
	
	
	
	
	4
	3.5
	7/1
	
	
	(平頭)諾斯勳爵
(平頭)本初之海
陳年美酒
	追趕領放馬，四百米處時受催策，末段較為均速。

	1/7
	15/6/22
	G2
	劍橋公爵錦標 四歲以上 雌馬
英鎊175,000
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	133
	
	布宜學
	5
	
	
	
	
	1.39.99
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	5/2JF
	
	
	嬌紅灘
迅雷美人
初吻
	居第二位，四百米處起受催策並取得領先，三百米處時仍受力策，一百米處時衝刺強勁，接近終點時已被騎師收慢，勝出賽事。


	
	

	
	香港時間晚上9:33     S1-4 羅斯齊爾德大賽
法國時間下午3:33 

	
	


	
	4

	金時尚
柏利時 (法國)
130 磅
紀仁安
(2) 
GOLDISTYLE (IRE) 4 栗 雌
Carlos Laffon-Parias (FR)
[106]
Maxime Guyon
Dubawi (IRE)－Goldikova (IRE) (Anabaa (USA))
馬主: Wertheimer & Frere

	出道至今
:
7 (2-1-1)
草地
:
7 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元567,237
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/8
	13/6/21
	L
	Prix Volterra 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好軟 
	125
	
	紀仁安
	6
	
	
	
	
	1.40.64
	
	
	
	
	
	
	4
	2.3
	6
	
	
	扉畫滿目
Dolia (FR)
Complication (FR)
	居前列，末段一直落後頭馬。

	7/8
	3/7/21
	L
	彈珠機錦標 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	軟 
	123
	
	柏兆雷
	3
	
	
	
	
	1.41.13
	
	
	
	
	
	
	7
	7.5
	8.3
	
	
	Noticeable Grace (IRE)
Maracay (SPA)
Keyflower (FR)
	留守中間位置，末段轉弱。

	2/7
	31/10/21
	L
	Prix Isola Bella 三歲以上 雌馬
歐元52,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	大爛 
	123
	
	紀仁安
	7
	
	
	
	
	1.51.20
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	9
	
	
	Speak of the Devil (FR)
金時尚
Trixia de Vega (FR)
	留守有利位置，末段一直落後頭馬。

	1/7
	15/5/22
	L
	蕭柏錦標 四歲以上 雌馬
歐元48,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好軟 
	125
	
	紀仁安
	3
	
	
	
	
	1.18.21
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	10
	
	
	金時尚
天姬天下
Wooturn (FR)
	留守有利位置，末段衝刺強勁。

	4/9
	19/6/22
	G3
	Prix Bertrand du Breuil 四歲以上
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	好軟 
	122
	
	紀仁安
	4
	
	
	
	
	1.39.00
	
	
	
	
	
	
	4
	0.8
	6.5
	
	
	Djo Francais (FR)
Dilawar (IRE)
Jeri (FR)
	居前列，末段毫無走勢。


	
	5

	奉神之諭
赫健輝 (法國)
130 磅
黎敏滔
(1) 
SIBILA SPAIN (IRE) 4 棗 雌
Christopher Head (FR)
[109]
Aurelien Lemaitre
Frankel (GB)－L'Ancresse (IRE) (Darshaan (GB))
馬主: Yeguada Centurion Slu

	出道至今
:
9 (4-0-0)
草地
:
9 (4-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,913,307
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	2/9/21
	L
	利高特大賽 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	2100 右
草地 
	好 
	123
	
	柏兆雷
	1
	
	
	
	
	2.09.79
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	1.5F
	
	
	奉神之諭
純者見純
光亮星
	全程領放，步速不慢，輕鬆制勝。

	7/14
	3/10/21
	G1
	歌劇錦標 三歲以上 雌馬
歐元500,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	大爛 
	123
	
	柏兆雷
	11
	
	
	
	
	2.11.15
	
	
	
	
	
	
	7
	5.8
	7.7
	
	
	勝妝紅
偉大光榮
極滿足
	放頭競跑，四百米處時受催策，三百米處時被超越，最後一百五十米轉弱。

	4/7
	2/4/22
	G3
	艾蒙巴克大賽 四歲以上
歐元80,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	軟 
	122
	
	黎敏滔
	1
	
	
	
	
	1.41.19
	
	
	
	
	
	
	4
	3.8
	12
	
	
	故人來
杜哈尼
拍岸濤
	以快步速領放，早段略走外疊，轉彎時建立三個馬位的優勢，四百米處時受催策，三百米處時優勢略減，其後被超越，瞬即轉弱。

	1/6
	8/5/22
	G2
	山谷百合錦標 四歲以上
歐元130,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	好軟 
	122
	
	黎敏滔
	6
	
	
	
	
	1.41.84
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	6.4
	
	
	奉神之諭
Dilawar (IRE)
夢狂風
	居後列，四百米處時受催策，終點前衝刺強勁，取得領先，勝出賽事。

	5/5
	8/7/22
	G1
	法爾曼斯錦標 三歲以上 雌馬
英鎊250,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1600 直
草地 
	好快 
	135
	
	黎敏滔
	3
	
	
	
	
	1.36.03
	
	
	
	
	
	
	5
	9.5
	14/1
	
	
	豐碩之行
旋進軌跡
倩德麗
	起步較慢，有些搶口，與對手共同領放，四百米處起受催策，更退守至包尾，自三百米處起已潰不成軍。


	
	6

	登峰少女
 (TT)
葛威法 (法國)
123 磅
蘇銘倫
(5) 
MALAVATH (IRE) 3 栗 雌
Francis-Henri Graffard (FR)
[110]
Christophe Soumillon
Mehmas (IRE)－Fidaaha (IRE) (New Approach (IRE))
馬主: Everest Racing

	出道至今
:
8 (3-2-1)
草地
:
8 (3-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,871,480
同場
:
3 (1-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	9/10/21
	G2
	邁松拉菲特準則大賽 兩歲馬
歐元190,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	爛 
	125
	
	柏兆雷
	1
	
	
	
	
	1.12.11
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	8.5
	TT
	
	登峰少女
日安
廣漠尋夢
	居前列，其後退守至較後位置，末段走勢仍勁。

	2/14
	5/11/21
	G1
	育馬者盃兩歲雌馬草地大賽 兩歲馬
美元1,000,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	莫雅
	12
	
	
	
	
	1.35.36
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	18.7
	TT
	
	走紅滋味
登峰少女
Haughty (USA)
	起步較慢，居包尾，跑至半程時逐步向前推進，四百米處起受催策，三百米處起走勢仍勁，過終點時最為接近。

	1/8
	7/4/22
	G3
	不羈名駒大賽 三歲馬 雌馬
歐元80,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	大爛 
	126
	
	蘇銘倫
	8
	
	
	
	
	1.32.25
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	4.7
	TT
	
	登峰少女
盛麗
Accakaba (IRE)
	留守中間位置，三百米處起向前推進並取得領先，最後二百米維持勁勢。

	10/13
	1/5/22
	G1
	英國一千堅尼 三歲馬 雌馬
英鎊500,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	126
	
	蘇銘倫
	7
	
	
	
	
	1.36.55
	
	
	
	
	
	
	10
	10.5
	6/1
	TT
	
	聲馳千里
豐碩之行
戰神日
	留守中間位置，六百米處時失地即受力策，三百米處時受催策下略為追前，可惜最後二百米轉弱。

	5/6
	29/5/22
	G3
	皇家宮殿錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好軟 
	118
	
	柏士祺
	3
	
	
	
	
	1.19.72
	
	
	
	
	
	
	5
	2.5
	3.3
	TT
	
	Egot (IRE)
萬靈足
Accakaba (IRE)
	居第四位，六百米處起受催策，從未對三甲馬匹構成威脅。


	
	

	
	香港時間晚上9:33     S1-4 羅斯齊爾德大賽
法國時間下午3:33 

	
	


	
	7

	暗色主義
岳伯仁 (愛爾蘭)
123 磅
莫雅
(3) 
TENEBRISM (USA) 3 棗 雌
Aidan O'Brien (IRE)
[114]
Ryan Moore
Caravaggio (USA)－Immortal Verse (IRE) (Pivotal (GB))
馬主: Westerberg/Coolmore/Merribelle Stables

	出道至今
:
5 (3-0-0)
草地
:
5 (3-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,844,156
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	28/3/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元14,000
	愛
	奈斯
	1000 直
草地 
	軟 
	128
	
	許覺能
	3
	
	
	
	
	1.07.46
	
	
	
	
	
	
	1
	3.8
	7/2F
	
	
	暗色主義
笑若銀鈴
俊老爺
	居後列，四百米處時受催策，居第九位，三百米處時向前推進，一百五十米處時取得領先，末段維持勁勢，終點前已被騎師收慢，輕鬆制勝。

	1/12
	25/9/21
	G1
	卓維利園錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊283,750
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好快 
	126
	
	莫雅
	11
	
	
	
	
	1.11.00
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	14/1
	
	
	暗色主義
白宮女主
倩德麗
	出閘笨拙，在看台一側競跑，留守接近包尾，三百米處時受催策，末段衝刺強勁，終點前取得領先，勝出賽事。

	8/13
	1/5/22
	G1
	英國一千堅尼 三歲馬 雌馬
英鎊500,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	126
	
	莫雅
	5
	
	
	
	
	1.36.55
	
	
	
	
	
	
	8
	6.3
	11/4F
	
	
	聲馳千里
豐碩之行
戰神日
	留守接近包尾，四百米處時受催策，並向前推進，三百米處時移出，最後二百米轉弱。

	4/12
	17/6/22
	G1
	加冕錦標 三歲馬 雌馬
英鎊500,000
	英
	雅士谷
	1594 右
草地 
	好快 
	128
	
	莫雅
	4
	
	
	
	
	1.39.20
	
	
	
	
	
	
	4
	5
	10/1
	
	
	旋進軌跡
豪快佳麗
多重發現
	留守中間位置，六百米處起受催策，四百米處時移出，三百米處時向前推進，末段走勢仍佳。

	1/11
	10/7/22
	G1
	莊柏德大賽 三歲馬
歐元400,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	好軟 
	125
	
	莫雅
	8
	
	
	
	
	1.22.87
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	7.4
	
	
	暗色主義
輕取勝
盧薩城
	居中間位置，末段衝刺強勁，騎師對其表現感到滿意。


[ ] 現時國際評分
